
Uchwała Nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia lub wynajmu nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie lub wynajem na czas oznaczony do 5 lat 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy lub najmu nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Lp. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów 
i księgi wieczystej Pow. m² Położenie nieruchomości

1. dz. nr 29 (obr. 10, ark. 4, KW LU1I/00191118/3) 412 m2 ul. Śliska 13

2. cz. dz. nr 12/12 (obr. 29, ark. 3, KW LU1I/00159931/2) 600 m2 ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 83

3. cz. dz. nr 3/2 (obr. 14, ark. 3, KW LU1I/00149710/4) 30 m2 ul. Lwowska 14, 17 

4. dz. nr 39/3 (obr. 36, ark. 4, KW LU1I/00156209/1) 162 m2 ul. Chmielna 4c

5. cz. dz. nr 1/2 (obr. 21, ark. 1, KW LU1I/00178508/7) 200 m2 ul. Bohaterów Monte Cassino 

6. cz. dz. nr 16/2 (obr. 5, ark. 2, KW LU1I/00207126/8) 30 m2 ul. Jana Kiepury

7. cz. dz. nr 25/1 (obr. 41, ark. 2, KW LU1I/00024813/4) 10 m2 ul. Stanisława Leszczyńskiego 20-22

8. dz. nr 1/9 (obr. 4, ark. 8, KW LU1I/00208151/9) 339 m2 ul. Juliusza Dudzińskiego 50 a

9. cz. dz. nr 47 (obr. 36, ark. 3, KW LU1I/00345605/9) 0,64 m2 ul. Krakowskie Przedmieście

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 10 z 11



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 1223/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: 7AFC3559-3899-4AD5-915F-121F0F879E97. Podpisany Strona 11 z 11




